お取引先各位

平成 30年 4月吉日

ゴールデンウィークのご案内

 拝啓、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配に預かり誠にありがとうございます。

 さて、ゴールデンウィークの弊社営業受注体制を下記の通りご案内致します。

お得意先様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解下さいます様よろしくお願い申しあげます。

敬具

記

※物流の混雑が予想される為、受注締め切り時間厳守にてご協力をお願い致します

4月 26日(木) ○ 通常営業

4月 27日(金) ○ 連休前最終出荷 ※受注締め時間 AM10：00

※交通状況・地域により 5 月 1日（火）着となる場合もございます。

4月 28日(土)

4月 29日(日)
× 休業

4月 30日(月) △ 営業日 ※出荷・配達は出来ません。

5月  1日(火) ○ 通常営業 ※受注締め時間 AM10：00

※4月 30日までに頂いたご注文から優先的に出荷いたします。

5月  2日(水) ○ ※条件付き出荷 ※受注締め時間 AM10：00

5月  3日(木)～

5月  6日(日)
× 休業

5月  7日(月)～ ○ 以降通常営業

※５月２日（水）の【条件付き出荷】に関して

 運送会社運賃が割増となるため、出荷金額の５％を送料分として割増請求させて頂きます。

何卒ご了承をお願いします。また、受注締め時間は当日ＡＭ１０:００までとさせて頂きます。

重ねてご理解・ご協力をお願い致します。（配達日を確約するものではございませんのでご了承ください）

※ ポンポリースは5月初回：5月8日(火)17:00受付→11日(金)入荷予定、以降通常となります。

※ 連休前後は交通事情によりお届けが遅れる可能性がありますのでご了承下さい。

※ メーカー直送等の場合は上記の限りではございません。

※ 営業所により対応が異なる場合もございます。

詳しくは各営業担当までお問合せ下さい。

以上